

Dear Editor and Reviewers,

Thank you for reviewing the manuscript and providing your valuable comments. We have given the response to reviewer and editor comments below. We have incorporated all the **changes in the text and are marked in red**. As suggested in the email, we are providing **final corrections in the manuscript according to the Editorial Office's comments and suggestions**. To our understanding, the revisions were not asked to be made as per individual reviewer comments.

EDITOR AND REVIEWER COMMENTS	REPLY BY AUTHORS	PAGE NO. (marked in red in text)
1. There is no information on the vertical axis of Figure 2, please show SD or SEM.	We have added information for vertical axis of Figure 2.	Figure 2
2. please provide more information on the questionnaire used, such as age, year after graduation, years of work; in addition, the table needs to be further improved.	We have added the information on questionnaire as follows- The mean years of work experience of the participants was $4.01 \pm 3.16$ years (Mean $\pm$ SD). We apologize that we cannot provide further information about age of the participants and the years after graduation etc. as it was not included in the questionnaire.	Page 6 Observations- P1L3
<p><b><i>Company editor-in-chief comments</i></b></p> <p>1. Please provide the original figure documents.</p> <p>2. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor.</p> <p>3. Please check and confirm whether the figures are original (i.e. generated de novo by the</p>	<p>1. We have provided the original figure documents.</p> <p>2. We have uploaded the figures in PowerPoint format and will be uploaded separate from the main manuscript (word document).</p> <p>3. The figures are original. We have also</p>	

<p>author(s) for this paper). If the picture is ‘original’, the author needs to add the following copyright information to the bottom right-hand side of the picture in PowerPoint (PPT): Copyright ©The Author(s) 2022.</p> <p>4. Authors are required to provide standard three-line tables, that is, only the top line, bottom line, and column line are displayed, while other table lines are hidden. The contents of each cell in the table should conform to the editing specifications, and the lines of each row or column of the table should be aligned. Do not use carriage returns or spaces to replace lines or vertical lines and do not segment cell content.</p>	<p>added the Copyright information as suggested.</p> <p>4. Tables have been changed to three-line tables, that is, only the top line, bottom line, and column line are displayed.</p>	
---	---	--